כמו כן, ככל שההגנה סבורה שיש להוסיף ולבחון את הטענות במישור הכללי

והרחב יותר, פתוחה בפניה הדרך לעשות זאת באפיק המנהלי.

לפיכך, על ההגנה להיות ערוכה למסירת תגובה כתב האישום בישיבת ההקראה הקרובה.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשפ"א, 01 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.